UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

COORDENADORIA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

                                                    PORTARIA Nº 26/2025/PPGEco

                                   O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia, no uso

das suas atribuições,

                                                  RESOLVE:

                                                 Designar os Professores Guilherme Valle Moura,

Helberte João França Almeida e João Frois Caldeira, para, sob a presidência do

primeiro, constituírem comissão responsável pelo processo de seleção de candidatos para as

turmas de mestrado e doutorado de 2026, de acordo com o calendário do Exame ANPEC.

Florianópolis, 19/08/2025.

Prof. Dr. Marcelo Arend

Coordenador

		2025-08-19T12:35:27-0300